

FESTIVE KIDS MENU

STARTERS

Garlic Bread

Grilled garlic bread fingers. Served with a tomato dip
(239 kcal / 2.7g sugar / 0.64g salt)

Veggie Dippers

Carrot & cucumber batons.
Served with a tomato dip
(42 kcal / 5.2g sugar / 0.1g salt)

Chicken Dippers

Chicken strips, served with carrot & cucumber batons and a Texan BBQ sauce
(297 kcal / 9.7g sugar / 1.38g salt)

MAINS

Kids Festive Carvery

Your choice of three 14-hour slow cooked meats. Served with a fluffy Yorkie pudding, a selection of seasonal vegetables, potatoes & as much gravy as you like

 available


As each & every carvery plate is different, calorie information can be found at the carvery counter.

Beef Burger

Beef burger (325 kcal / 3.4g sugar / 2.08g salt)
served with chips (204 kcal / 0g sugar / 0.1g salt)
& peas (71 kcal / 6g sugar / 0g salt)
or baked beans (77 kcal / 5.4g sugar / 0.72g salt)

Tomato Pasta

Pasta tubes in a tomato sauce.
Served with garlic bread fingers
(342 kcal / 3.9g sugar / 0.83g salt)

 available (served with peas)
(300 kcal / 9.3g sugar / 0.53g salt)



Chicken Nuggets

Chicken nuggets (326 kcal / 0.2g sugar / 1.01g salt)
served with your choice of a mini jacket potato (93 kcal / 3.3g sugar / 0.15g salt)
or chips (204 kcal / 0g sugar / 0.1g salt)
& peas (71 kcal / 6g sugar / 0g salt)
or baked beans (77 kcal / 5.4g sugar / 0.72g salt)


DESSERTS





Christmas Tree Chocolate Fudge Brownie


Served warm with a scoop of vanilla flavour ice cream and strawberries
(338 kcal / 38.3g sugar / 0.06g salt)

Ice Cream

2 scoops of vanilla flavour ice cream with strawberry flavour sauce
(258 kcal / 42.2g sugar / 0.04g salt)

 available (289 kcal / 33.2g sugar / 0.04g salt)

 Vegetarian  Vegan  Fish, poultry and shellfish dishes may contain bones and/or shell  Contains nuts

* All stated weights are approximate prior to cooking  Made from chopped & reformed onions

You can view our allergen information if you download the Greene King app, or visit our website at www.greeneking.co.uk

Please advise the team of any dietary requirements before ordering. Our dishes are prepared in kitchens where nuts and gluten are present as well as other allergens; we cannot guarantee that any food item is completely free from traces of allergens, due to the risk of unexpected cross contamination. We do not include 'may contain' information. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Our menu descriptors do not include all ingredients. Dishes may contain alcohol. Calorie counts are correct at time of print. This information has been provided to allow you to make an informed choice when dining with us. Children between 5-10 years old need around 1,800 calories a day, but this will vary by age and level of activity and some children will need less, and some will need more. Please be aware the allergen information for our dishes may change between the date of booking and the date of your visit. We would advise all of our guests to contact a member of the team on the date of their visit to confirm the allergen information of their selected meals. Full nutrition information is available on our website. Photography is for illustration purposes only. All items are subject to availability. We reserve the right to withdraw/change the offer (without notice) at any time. All cash and credit/debit card tips are paid in full to our team members. Promoter: Greene King Brewing and Retailing Ltd, Sunrise House, Ninth Avenue, Burton on Trent, DE14 3JZ.